dederūt. Quā ergo fidem armis tui, ac rebus clārē
gestis propugnārunt, hāc nimirū, si moribūs tu
literis omni authoritate & studio operē pretiū du
xeris afferere, extollere & amplificare. Quocirca
cū tu Prāfūl reuerendissime domum hanc tuā, vn
de ad istum ordinem summūq; senatum assumptus es,
amplissimis ædificijs, monumentisq; exornat, modisq;
omnibus augēre & nobilitare studeas, tamē ego, cu
ius interest officio publico gratias referre, nihil gra
tius D. tuæ vicissim rependere possum, q̄ literaria
hēc munuscula. Quæ, quātulacūq; sint, ac
ceptare v̄treor nō dēsignaberis:
quādoquidē nō minus regiū est,
exigua libenter accipere,
q̄ ampla magnificē
tribuere.
Vale.

ARNOLDVS SCHVRERIVS
Brabantus Lectori.

Quām canit Ausonius vates, non ambo placere,
Multā loqui, & summā cuncta silēre fide:
At Cato, Simonides, contrā cælandā putārunt,
Sic & Aristides: nē Metanœa premat:
Nō honor, & nomē clarū (ab Ioue quæ ingt Homē
An curāda p̄bis, an remouēda forent? (rus)
Certus vt hic fias, librum hunc Amplissime Lector
Sumito, quo, Soto iudice, doctus eris.

P. 11.

>Selectio Fratris Domini- ci Soto Segobiensis, Theologi or- dinis Prædicatorum, Cesareg maiestati à sacris confessio nibus, De ratione tegé- di & detegendi secretum.

ROVIDENTER maiores nostri, pa
tres grauissimi, concioq; bonarū literarū
studiosissima, & resapienter explorata, in
stituerunt, vt de cunctis quæ annis singulis
publicē legim⁹, selectū aliqd relegeremus:
sanè quod paulo esset accuratiū elabora
tum, pro cuiusq; ingenio suis numeris ab
solutū. Enim uero, Quām relego (uit quidam) scripsisse pudet:
nam plurima cerno, Me quoq; qui scripsi, iudice, digna lini, At
qui cū plerāq; omnia quæ anno præsenti de præclarissima vir
tute iustitiæ interpretati sumus, ardua quidem sint, atq; adeò co
gnitu tum iucunda, tuin etiā in primis necessaria, tamen extam
varia supellecstile hoc vnum argumentum & vos impendio ef
flagitas, & nos potissimum iudicauimus, de quo relectionem
hanc conficeremus: quod est. De ratione tegendi & detegendi se
cretum. Nam inter ea quæ ad vitā humānā præcipuum habent
momentū, id profectō nec in postremis est, si pro dignitate per
pendamus, qua ratiōē tacēre, quāue proferre debeamus, quę no
bis sunt secretō concredita, ac fidei nostræ commissa. Vt n. arca
nun amici temerē effutire nō modo vanitas est, sed iniqūitas, at
q; adeò infidelitas, ita contrā, tunc occultū cælare crīmē, quādo
magistratus via id & ratiōē percontatur, delictum est, Ino verō,
si crimen in pernicie spectet Rei publicæ, qui nō, vel sua spon
te, illud statim defert, impius est, & patriæ proditor. Quocirca,
qui suam astrinxit fidem arcani tacēdi, inter scyllam se intelli